Dane aktualne na dzien: 16-05-2024 01:34

Link do produktu: https://www.fadrex.pl/kolo-talerzowe-z-walkiem-atakujacym-c-330-skropol-p-6145.html

Skropol

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

KOLO TALERZOWE Z WALKIEM ATAKUJACYM C-330

PRODUKT POLSKI: SKORPOL SIENNICA

NUMER KATALOGOWY: 4225105/0

«mer Fadrex: 05471

Koto talerzowe z watkiem atakujgcym C-330

719,00 zt

05471
4225105/0
2000000068145

Brak
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